DZP.271.2.2023 Borek WIlkp., dnia 9 marca 2023 r.

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
bez negocjacji na wykonanie robo6t budowlanych dla zadania pn: Modernizacja ul. Zielonej w Borku
Wikp.

Zamawiajgcy, Gmina Borek WIkp. z siedzibg ul. Rynek 1, 63-810 Borek WIkp., dziatajgc na
podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. - Prawo Zamoéwien Publicznych (Dz U. z

2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwana dalej: Pzp, informuje, ze dokonano wyboru oferty, ztozonej przez:

,AS” Piotr Frgckowiak
Ul. Kreta 33/2, 63-800 Gostyn

Cena oferty: 900 369,37 pln

stownie: dziewiecCset tysiecy trzysta szescdziesiagt dziewie¢ ztotych 37/00

Uzasadnienie prawne:

Zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2 ustawy PZP, Zamawiajgcy wybiera najkorzystniejszg oferte na podstawie
kryteriow oceny ofert okreslonych w dokumentach zaméwienia. Najkorzystniejsza oferta to oferta
przedstawiajgca najkorzystniejszy stosunek jakosci do ceny lub kosztu lub oferta z najnizszg ceng lub
kosztem.

W mysl art. 252 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiajgcy wybiera najkorzystniejszg oferte w terminie

zwigzania ofertg okreslonym w dokumentach zamowienia.

Uzasadnienie faktyczne:

Powyzsza oferta uzyskata najkorzystniejszy bilans punktowy ustalony w oparciu o
nastepujgce kryteria:

1) C — Cena - 60%;

2) G — Okres przedtuzenia gwaranciji i rekojmi na wykonane roboty budowlane — 40%.
Ponadto Wykonawca spetnia wszystkie warunki okreslone przez Zamawiajgcego w

Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia.



Streszczenie oceny i poréwnanie ztozonych ofert oraz informacja o liczbie punktow

przyznanych ofertom podlegajacym ocenie przedstawia sie nastepujgco:

Nr

Wykonawca

oferty

Cena (60%)

Punkty w
kryterium cena

Gwarancja
(40%)

Punkty w
kryterium
gwarancja

t aczna
punktacja

1

,»AS” Piotr Frackowiak
UL Kreta 33/2, 63-800
Gostyn

900 369,37

60

84 m-ce

40

100

Przedsiebiorstwo Budowlano
Handlowe MARZYNSKI

Sp. zo.o., Sp.k.

Ul. Przemystowa 2, 63 — 200
Jarocin

1 064 150,73

50,77

84 m-ce

40

90,77

PPHU Grzegorz Szymczak
Bachorzew, ul. Nowy Swiat
1a, 63-200 Jarocin

Brukarstwo Kasprzak Sp. z
0.0.

Ul. D. Cieszynskiego 10
63-720 Kozmin WIkp.

P.H.U.”"Chod-Drog”
Andrzejewski Przemystaw

ul. Kwiatowa 11, 63-840
Krobia

1011 472,82

53,41

84 m-ce

40

93,41

1 000 000,01

54,02

84 m-ce

40

94,02

907 626,41

59,52

84 m-ce

40

99,52

Il. Informacja o Wykonawcach, ktérych oferty zostaty odrzucone:
W niniejszym postepowaniu, Zamawiajgcy nie odrzucit zadnej oferty.

lll. Informacja o terminie zawarcia umowy:
Umowa w sprawie zamowienia publicznego, zgodnie z art. 308 ust. 2. ustawy PZP, zostanie zawarta,
z uwzglednieniem art. 577 ustawy Pzp, w terminie nie krétszym niz 5 dni od dnia przestania
niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.

IV. Informacja o srodkach ochrony prawnej:
Zamawiajgcy informuje, ze wobec czynnosci Zamawiajgcego przystugujg Wykonawcom oraz innym
podmiotom wskazanym w art. 505 Pzp, $rodki ochrony prawnej w terminach
i zgodnie z zasadami okreslonymi w Dziale IX Pzp

Burmistrz Borku WIKkp.
/-1 mgr Marek Rozek
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Borku WIkp.
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